

## Program för besök av S:ta Teresa av Jesusbarnets och hennes föräldrars, Louis och Zélie Martins, relik i Norden 2018-09-28 – 2018-11-11

Exakta tider när relikerna är utställda och när mässor och andra gudstjänster och andakter firas meddelas senare. Överallt där relikerna kommer att finnas utställda kommer det att finnas möjlighet att visa sin vördnad för de i relikskrin förvarade relikerna.

### **Fredagen den 28 september**

Kl 17 mottagning av relikerna med kardinalen i S:t Eriks katolska domkyrka, Stockholm.

### **Lördagen den 29 september – S:t Mikael, S:t Gabriel och S:t Rafael, ärkeänglar**

Relikerna är utställda i S:t Eriks katolska domkyrka.

### **Söndagen den 30 september – 26 söndagen "under året"**

På morgonen transporteras relikerna till Jönköping för utställning i S:t Franciskus katolska kyrka.

### **Måndagen den 1 oktober – S:ta Teresa av Jesusbarnet**

På morgonen transporteras relikerna till Glumslöv för utställning hos karmelitnunnorna.

### **Tisdagen den 2 oktober – De heliga skyddsänglarna**

På morgonen transporteras relikerna till Helsingborg för utställning i S:t Clemens katolska kyrka.

### **Onsdagen den 3 oktober**

På morgonen transporteras relikerna till Göteborg för utställning i Kristus konungens katolska kyrka.

### **Torsdagen den 4 oktober – S:t Franciscus av Assisi**

Relikerna är utställda i Kristus konungens katolska kyrka.

### **Fredagen den 5 oktober**

På morgonen transporteras relikerna till Vadstena för utställning i Birgittasystrarnas kyrka.

### **Lördagen den 6 oktober – Familjedag i Vadstena**

På morgonen flyttas relikerna till Vadstena klosterkyrka ("Blåkyrkan")

Kl. 10 Mässa i Vadstena klosterkyrka. Huvudcelebrant kardinal Anders Arborelius OCD. Katolske biskopen av Köpenhamn, Czeslaw Kozon viger de nordiska länderna till den heliga Familjen.

Efter mässan flyttas relikerna till Vadstena slott för utställning och föredrag.

På eftermiddagen transporteras relikerna till Norge.

**6-14 oktober** Relikerna befinner sig på olika platser i södra och mellersta Norge.

### **Söndagen den 14 oktober – 28 söndagen "under året"**

Relikerna anländer till Falun på kvällen för utställning i den Gode Herdens katolska kyrka.

### **Måndagen den 15 oktober – S:ta Teresa av Jesus**

Relikerna är utställda i den Gode Herdens katolska kyrka.

### **Tisdagen den 16 oktober**

På morgonen transporteras relikerna till Umeå för utställning i Kristi moders katolska kyrka.

### **Tisdagen den 17 oktober – S:t Ignatius av Antiochia**

På morgonen transporteras relikerna till Luleå för utställning i S:t Josef arbetarens katolska kyrka.

### **Onsdagen den 18 oktober – S:t Lukas, evangelist**

På morgonen transporteras relikerna till Lannavaara för utställning i S:t Josefs kloster hos ordensgemenskapen Marias Lamm.

### **Torsdagen den 19 oktober**

På morgonen transporteras relikerna till Norge.

**19 – 25 oktober** Relikerna befinner sig på olika platser i norra Norge.

**25 – 29 oktober** Relikerna befinner sig på olika platser i Finland.

**29-30 oktober** Relikerna transporteras med färja från Helsingfors till Stockholm.

**30 oktober**

På morgonen transporteras relikerna till Södertälje för utställning i Jungfru Maria kyrka.

**31 oktober**

På morgonen transporteras relikerna till Uppsala för utställning i S:t Lars kyrka.

**1 november** Relikerna transporteras med flyg från Arlanda till Keflavik.

**1 – 5 november** Relikerna befinner sig på olika platser på Island.

**5 november** transporteras relikerna med flyg från Keflavik till Kastrup.

**5 – 11 november** Relikerna befinner sig på olika platser i Danmark.